

## 6 sovrum Villa till salu i Casares, Málaga

6.097.000€



Upplev lyxen i denna imponerande moderna villa med privat pool och trädgård, belägen inom det ansedda 5-stjärniga Finca Cortesin Resort. Med totalt 6 sovrum, 6 badrum och en gästtoalett erbjuder denna fastighet ett oslagbart läge i Spaniens mest exklusiva golfresort, med 24-timmars säkerhet, klubbhus, strandklubb och prisbelönda restauranger. Dessutom har den bekväm tillgång till Estepona och Sotogrande.

**\*\*Utomhus:\*\*** Villan utmärker sig genom sin unika moderna design med rena linjer, trädetaljer och en karakteristisk vit fasad. Utomhusområdet har en stor pool och omgivande terrasser med avslappnings- och matplatser, vilket skapar den perfekta miljön för att njuta av utomhuslivet med total integritet. Dessutom finns det en separat lägenhet med badrum och egen ingång, perfekt för gäster eller personal.

**\*\*Huvudnivå:\*\*** Här möts du av en öppen vardagsrum med fönster från golv till tak som fyller interiören med rikligt med naturligt ljus. Det moderna köket är utrustat med högkvalitativa apparater, naturstensbänkskivor och träskåp. Köket har direkt tillgång till en täckt terrass med utomhusgrill, perfekt för utomhusmiddagar. Även på denna nivå finns en gästtoalett samt separat tvätt- och förvaringsutrymme bredvid köket. Ett av de sex sovrummen med badrum finns på denna nivå.

**\*\*Övre våningen:\*\*** Här finns det rymliga huvudsovrummet med eget badrum och walk-in closet i fokus. På denna nivå finns också fyra ytterligare gästrum, var och en med eget badrum. Alla sovrum har tillgång till en rymlig terrass med fantastisk panoramautsikt över havet och golfbanan.

De högkvalitativa funktionerna inkluderar DAIKIN luftkonditionering, MIELE och GAGGENAU köksapparater samt badrumsdetaljer, dörrar, skåp och trögolv från VILLEBOV & BOCH. Villan har också ett stort underjordiskt garage.

📺 Se videotur  
🏠 713m<sup>2</sup> Bygg storlek

🛏 6 sovrum  
📏 1.888m<sup>2</sup> Tomtstorlek

🚿 6 badrum  
☑ Simbassäng